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                                    با دانلود تحقیق در مورد آسیبهای اجتماعی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آسیبهای اجتماعی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آسیبهای اجتماعی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آسیبهای اجتماعی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه 
    آسیبهای اجتماعی به عنوان اموری که نظم عمومی جامعه را به هم می زنند و  هنجارهای آن را مورد تعرض قرار می دهند بسیار حایز اهمیت می باشند. چراکه افزایش  ناهنجاریها نشانه ای از وجود بحران محسوب می شود و نظم اجتماعی را تهدید می کند.
    با توجه به اهمیت آسیب های اجتماعی و روند رو به رشد آن بی شک مداخله در  آسیبهای اجتماعی نیاز به تفکری جامع دارد که فعالیت آن در سطوح مختلف پیشگیری  مراقبت و حمایت قابل پیشگیری باشد. 
    آسیب شناسی اجتماعی
    آسیب شناسی اجتماعی به بررسی انواع مشکلات می پردازد که در سطح اجتماعی مطرح  هستند و سعی می کنند علل مختلف آنها را از جنبه های مختلف فردی، اجتماعی و غیره  مورد بررسی قرار دهد. 
    آسیب شناسی اجتماعی به بررسی انواع مشکلات می پردازد که در سطح اجتماعی مطرح  هستند و سعی می کنند علل مختلف آنها را از جنبه های فردی، اجتماعی و غیره مورد  بررسی قرار دهد. 
    هر جامعه متناسب با شرایط خود، فرهنگ، رشد و انحطاط خود با انواعی از انحرافات  و مشکلات روبروست که تأثیرات مخربی روی فرآیند ترقی دارد شناخت چنین عواملی می  تواند مسیر حرکت جامعه را به سویی ترقی و عامل هموار سازد به طوری که علاوه بر درک  عمل آنها و جلوگیری از تداخل با ارائه راه حلهایی به سلامت جامعه کمک نماید. 
    علل و عوامل پیدایش آسیب های اجتماعی
    مطالعه انحرافات و کجروی های اجتماعی و به اصطلاح آسیب شناسی اجتماعی عبارت  است از مطالعه و شناخت ریشه بی نظمی های اجتماعی. 
    مطالعه انحرافات و کجروی های اجتماعی و به اصطلاح، آسیب شناسی اجتماعی عبارت  است از مطالعه و شناخت ریشه های اجتماعی، در واقع آسیب شناسی اجتماعی مطالعه و  ریشه یابی بی نظمی ها، ناهنجاری ها و آسیب هایی نظیر بیکاری، اعتیاد، فقر، طلاق و  ... همراه با علل و شیوه های پیش گیری و درمان آنها و نیز مطالعه شرایط بیمارگونه  و نابسامانی اجتماعی است. به عبارت دیگر خاستگاه اختلال ها، بی نظمی ها و  نابسامانی های اجتماعی، آسیب شناسی اجتماعی است زیرا اگر در جامعه ای هنجارها  مراعات نشود. رفتارها آسیب می بیند یعنی آسیب زمانی پدید می آید که از هنجارهای  مقبول اجتماعی تخلفی صورت پذیرد. عدم پای بندی به رفتارهای اجتماعی موجب پیدایش  آسیب اجتماعی است. از سوی دیگر، اگر رفتاری با انتظارات مشترک اعضای جامعه و یا یک  گروه یا سازمان اجتماعی سازگار نباشد و بیشتر افراد آن را ناپسند و یا نادرست تصور  کنند کجروی اجتماعی تلقی می شود سازمان یا هر جامعه ای از اعضای خود انتظار دارد  که از ارزش ها و هنجارهای خود تبعیت کنند. 
    اما همواره افرادی در جامعه یافت می شوند که از پاره ای از این هنجارها و ارزش  ها تبعیت نمی کنند افرادی که همساز و هماهنگ با ارزش ها و جامعه و یا سازمانی  باشند همنوا و یا سازگار و اشخاصی که برخلاف هنجارهای اجتماعی رفتار کنند و بدان  ها پای بند نباشند افرادی ناسازگار می باشند. در واقع کسانی که رفتار انحرافی و  نابهنجاری آنان دائمی باشد و زودگذر و گذرا نباشد کجرو یا منحرف نامیده می شود  رفتارها را انحراف اجتماعی یا social  devianced و یا کجروی اجتماعی گویند. 
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